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WYKAZ WYPOSAŻENIA ZAKŁADU, URZĄDZEŃ TECHNICZNYCH DOSTĘPNYCH 

WYKONAWCY USŁUG  

 

W celu wykazania spełnienia warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym, tj. 

dysponowania: 

1. urządzeniem do termicznego unieszkodliwiania odpadów będących przedmiotem 

zamówienia, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 

przedstawiamy wykaz wyposażenia zakładu, urządzeń technicznych do realizacji przedmiotowego 

zamówienia: 

 

Lp Wykaz narzędzi, 

wyposażenia zakładu, 

urządzeń technicznych 

dostępnych Wykonawcy 

usług  

Przeznaczenie Informacja o podstawie do 

dysponowania tymi zasobami 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    
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8.    

9.    

10.    

 

  
 

 

 

 

……………………....                                                                   ………………………… 
      (miejscowość i data)                                                                             (podpis i pieczątka osoby upoważnionej  

                do reprezentowania Wykonawcy) 


